Администрация городского поселения  «Рабочий поселок  Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021

№ 73 -па

                                               р.п. Многовершинный

  Об изъятии муниципального
имущества у МУП «Многовершинный»

         На основании решения Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 30 июня  2021 № 56-104 "О перечне объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района  в государственную собственность Хабаровского края»,   администрация городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Изъять частично у МУП «Многовершинный», согласно прилагаемого Перечня, муниципальное имущество переданное из казны городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Многовершинный», путем возврата в казну городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          2.  Главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» О.В. Степановой  учесть изменения  в бухгалтерском учете  и казне городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Л.Ю. Бабич подготовить акты приема-передачи муниципального имущества и отразить изменения в реестре муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и                распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июня 2021 года.
Глава  городского поселения                                                                     Я.В. Фёдоров
                                                                                                 Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    городского поселения «Рабочий

 поселок Многовершинный»

                                                                                    от 12июля 2021 г.         №  73-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества для изъятия у МУП «Многовершинный»

и  передачи в государственную собственность Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование объекта;

 год ввода в эксплуатацию; адрес объекта
	Кол-во

	Балансовая стоимость

(руб.)

	Остаточная

 стоимость

(руб,)

	1
	2
	3
	5

	1.
	Резервуар № 1, объемом 2124 куб.м.;   кадастровый
№ 27:10:0010102:2364;

 рп. Многовершинный, Николаевский район, Хабаровский край,
ул. Черкашина, 39;

 1985 г. ввода в эксплуатацию

	1
	424 000,00
	424 000,00

	2.
	Резервуар № 2, объемом 2124 куб.м.; кадастровый
№ 27:10:0010102:2363;

рп. Многовершинный, Николаевский район, Хабаровский край,

ул. Черкашина, 39;

 1985 г. ввода в эксплуатацию

	1
	424 000,00
	424 000,00

	ИТОГО:

	848 000,00
	848 000,00